MOÇÃO Nº 063/2021

MESA DIRETORA

APLAUSOS AOS SERVIDORES DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE
SAÚDE

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador  que esta  subscreve,  propõe ouvido o Plenário  na forma regimental,

manifestação de aplauso aos servidores da Superintendência Regional de Saúde

pelos relevantes serviços prestados durante o enfrentamento ao COVID-19, sempre

de forma honrosa e corajosa.

Sala das Sessões, 21 de outubro de 2021

Thiago Torres
Vereador

,

RECEBIDO EM: 21/10/2021
DESPACHO: ENCAMINHE-SE